i SOBRAL

ey PREFEITURA

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar Maria Dias Ibiapina
Més de Referéncia: AGOSTO/2022

Data da Analise: 30/09/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI MARIA DIAS

Més de Referéncia: AGOSTO/2022
Receita
Saldo Anterior: 84.514,13
Repasse Mensal: 14.000,00
Rendimento: 880,31
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 26,94
Receita Total: 99.367,50
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA agosto/2022 18/08/2022 466,65
POLO INSCRICAO OLIMPIADAS  |julho/2022 28/07/2022 90,00
POLO INTERNET julho/2022 11/08/2022 99,90
POLO LOCAGAO DE IMPRESSORA |agosto/2022 15/08/2022 900,00
POLO LUz junho/2022 02/08/2022 5.017,06
POLO LUz julho/2022 11/08/2022 4.137,41
POLO MATERIAL DE EXPEDIENTE [agosto/2022 02/08/2022 126,00
POLO OUTROS julho/2022 28/07/2022 814,57
POLO TAXAS BANCARIAS agosto/2022 25/08/2022 99,00
POLO TELEFONE maio/2022 16/08/2022 198,04
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI MARIA DIAS

Més de Referéncia: AGOSTO/2022
Receita
Saldo Anterior: 84.514,13
Repasse Mensal: 14.000,00
Rendimento: 880,31
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 26,94
Receita Total: 99.367,50
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO TELEFONE julho/2022 01/08/2022 197,07
POLO TELEFONE agosto/2022 29/08/2022 123,47
12.269,17
Saldo: 87.098,33
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ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL MARIA DIAS IBIAPINA

CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA
RUA MAXIMINO BARRETO LIMA, 50, BAIRRO PEDRO MENDES CARNEIRO, SOBRAL/CE
TELEFONE: (88) 3614-5093

CNPJ: 29.889.031/0001 — 27
INEP: 23273135

PRESTACAO DE CONTAS
PMDE
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Sistema de Protocolo Unico

Orgao / Local de Origem:

SME/ESCSTIMDI - CSTI MARIA DIAS IBIAPINA

N° Processo : Data Abertura:
P215945/2022 09/09/2022 - 14:52
Tipo:

- Prestacdo de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutenc¢éo e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Conselho Escolar Maria Dias |biapina

: Observacao:
PRESTACAO DE CONTAS PMDE REFERENTE AO MES DE AGOSTO DE 2022

TRAMITAGCOES

N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/C)J 09/09/2022 - 14:52 Maria Sandra Teixeira Pereira
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1 of 1 09/09/2022 14:52
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A ETI MARIA DIAS IBIAPINA
* R. Maximino Barreto Lima, 50 — Bairro: Cidade Pedro Mendes Carneiro— Sobral-CE
Fone: (88) 3614-9093 CEP: 62.030-653 CNPJ: 29.889.031/0001-27 ‘
E-mail: eti. mariadias@edu sobral ce.gov.br — INEP 23273135 cADRDAT
“Somos a histdria que queremaos ver." Aneorss i

ESCOLA: ETI MARIA DIAS IBIAPINA
ENDERECO: RUA MAXIMINO BARRETO LIMA, N° 50, CIDADE PEDRO MENDES CARNEIRO

TELEFONE: (88) 3614-9093
E-MAIL: eti.mariadias@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 29.889.031/0001-27

INEP: 66623273135

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO

Oficio n2 110/2022

De: Conselho Escolar Maria Dias Ibiapina
Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral - SME

Ref: Encaminhamento de Prestacdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos & Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de AGOSTO/2022, sendo depositado o valor de 14.000,00 (catorze mil reais)

referente ao més de agosto.

Atenciosamente,
MARIA SANDRA TEIXEIRA PEREIRA
PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA
Maria Sandra Toixeira Pergira
Ato N°.189/2021
llmo. Sr. Direlora Esceiar - DNS - 3

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagdo — SME/ Sobral



ETI MARIA DIAS IBIAPINA
R. Maximino Barreto Lima, 50 — Bairro: Cidade Pedro Mendes Carneiro— Sobral-CE
Fone: (88) 3614-9093 CEP: 62.030-653 CNPJ: 29.889.031/0001-27
E-mall: eti. mariadias@edu sobral ce gov br — INEP 23273135 §bijﬁ;&i_'.

“Somos a histéria que queremos ver."

Becretaria da Educaghs

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL

CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA

CNPJ: 298.890.31/0001-27

ENDERECO: RUA MAXIMINO BARRETO LIMA, N° 50, CIDADE PEDRO MENDES CARNEIRO
INEP: 23273135

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, JOANA DARC DE SOUSA
MENDES, RAIMUNDA RODRIGUES PAIVA e JOSE WELLINGTON RODRIGUES DE LIMA,
depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagao
de contas do PMDE REFERENTE A AGOST0/2022, no saldo no valor de R$ 84.514,13
(oitenta e quatro mil, quinhentos e catorze reais e treze centavos), sendo utilizado o
valor de R$12.269,17 (doze mil, duzentos e setenta e nove reais e dezessete
centavos), que sdo de parecer favordvel em razdo de regularidade das contas e
documentos comprobatorios apresentados.

Sobral, 09 de setembro de 2022

JOANA DARC DE SOUSA MENDES mmm_ﬁ@_mmnmé&s

Assinatura RG
RAIMUNDA RODRIGUES PAIVA © cupvpanelon ¥ sl - S Cocee 95002111680
Assinatura RG

JOSE WELLINGTON RODRIGUES DE LIMA| 2004028062098

RG
Presidente da Unidade Executora
MARIA SANDRA TEIXEIRA PEREIRA
RG: 94002565259
Yaria Candra To P :
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= SECRETARIA
DA EDUCAGAOD

PREFEITURA DE SOBRAL

[COORDENACAD FINANCEIRA DE CONTABILIDADE E ACOMPANHAMENTO DE PRESTACAD DE CONTAS
DEMONSTRATIVO DA EXECUCAD DA RECEITA E DA DESPESA DE PAGAMEN TOS EFETUADGS

|p10c0 1 < IDENTIFICACRD

01 - PROGRAMA/CONVENID Jo: -exencicio
[PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTD DO ENSING FUNDAMENTAL E INFANTIL - PMDE |
03 - NOME DA UNIDADE EXECUTORA 04 ~ NUMERD DO CNPI
[CONSELHO ESCOLAR MARLA DIAS IBIAPINA 200 690 _31/0001-27
[05 - ENDERECD 06 - MU QPO 07 - LIF
[RUA MAKIMING BARRETO LIMA, N° 50, ODADE PEDRO MENDES CARNEIROD - SORRAL/CE. CEP 62030-65) | CF
|sLoco 2 - SINTESE DA EXECUGAD DA RECEITA E DA DESPESA (RS)
08 — 5ALDO REPAOGRAMADO DO
05— VALDR CREDI TADD PELA PREFEITURA [+) 10 - DEPDSITO 11 ~ RENDIMENTD DE -iu.F‘LICAl;.‘:D FINANCEIRA (4] 12- VALOR TOTAL DA RECEITA (4]
MES ANTERIOR [+)
REBAS1413 RS 14.000,00 RS - RERSO N1 RE99.364,44
~ WALDR DA DESPESA
13 = IRAF {-) 14- | 0F ) 1 REALIZADA [} x 16 - SALDO A REPROGRAMAR PARA O EXERCICIO SEGLANTE 17 = PERIODO DE EXECUCAD 18 - N* DE ESCOLAR ATENDIDAS
J
RE26,84 AS0.00 1206917 R§AT.098,33 o1/o8/2022 A 11f0TRIOIZ 1 POLO
|sLoco 3 - PAGAMENTOS EFETUADOS.
22 =TIFO DEBENSE MATERINS a M- 15 ~ DOCUMENTO 16 - PAGAMENTO
19« item 30 = NOME 0O FAVORECIDO 11 - NP1 OU CPF ADCH A0S O SERICIDS. ORIGEM I7 = VALOR [R5)
CONTRATADOS AS (%) [ENAT Depst TIFD M DATA tHO DATA
1 jo1 5.A TE.535, 764 0020-06 UTILUTARIOS SERVICDS FATLIRA SEET0100 OF/08f 3022 S00386 008 #0232 L 197,07
3 JCOMPANHI A ENERGETICA DO CEARA 07,047 251,/0001- 70 UTIUTARIOS SERVICDS FATURA 18930341 SOOFFI0ER SO0IER 008 2022 RS 5.007, 06
1 COMPANKI A ENERGETICA DO CEARA 07 047 2510008 -T1 UTIUTARIOS SERVICDS FATLIRA 23706224 2008/ 3022 SO0350 VoS 3022 CLI R e T
4 COBRALNET SERVIQDS E TELECOMUMNICACTES 01300 487 /0001 50 COTACAD ELETRONICA LS| A MF 0086 1./o7f 2002 = 11/08/ 3033 (1] %5
5 0 5. TE.535. 764/ 00 20-06 UTIUTARIOS SERVICDS FATURA BEATOIO0 07082022 00393 1608 2027 RS 194, 0
[ SERVICD ALITONOMO DE AGUA E ESGOTOD O7.817.778/0001-37 UTILITARIOS SERVICOS FATURA FEES-8 18709/ 2022 DOOHDS 18/08/ 2022 R A56, 65
7 oI 5.4 T6.535. 764/0020-06 umnuTARIos SERVICOS FATURA SHE 000 o7joef 2022 SOEGE 79/08/ 1022 "S 13347
j 'y DE
[ ] Fuunngl.u BE APDIO A CLULT ENSING PESOQUISA |25.657 145,/0001-79 ey m:‘:;i::::m" ansicRD FATLIRA ITOR17EZI 3107/ 20022 G174 2907/ 2002 HS 0,00
3 &
9 EDHAN D& COSTA LIMA A3 262.855/0001-01 COTAGRO ELETRONI CA AniisicAS MF 113 8o 022 OO0AES Injor 0% [ 1 B14.57
10 CANILA ALVES ARALIO 44.084.013/0001-61 COTACRD ELETRONICA lacunsigAo NE 13847 /08 2022 SO03ES o2/08/ 2022 RS 126,004
11 A DE AGLIAR SOUSA EIREL -ME 11 535, 796/0001-57 LOCACAC DE | MPRESSORA SERVICOS MF 1660 15/08/ 2022 b0 bEL 15/08/ 2022 L1 00,00
12 [TANAS BANCARIAS L1 99,00
RS 1228517
4~ AUTENTICACAD
SOBRAL, 09 DE SETEMBRO DE 2022 MARIA SANDRA TEDUERA PEREIRA
LOCAL E DATA NOME DO DIRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL ASSINATURA DO DIRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL




08/09/2022 10:03

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCLAR MARIA DIAS IBIAP

Conta: 0554 | 003 | 00005025-0
Data: 0B/09/2022 - 10:03
Més: Agosto/2022

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
01/08/2022 - 900384 CHEQUE PAG
o1/08/2022 727220 RESG AUTOM
01/08/2022 000000 SALDO DIA
02/08/2022 000341 CRED TED
02/08/2022 900386 CHEQUE PAG
02/08/2022 900388 CHEQUE PAG
02/08/2022 900385 CHEQ COMP
02/08/2022 990001 APL AUTOM
02/08/2022 000000 SALDO DIA
03/08/2022 000000 SALDO DIA
04/08/2022 000000 SALDO DIA
05/08/2022 000000 SALDO DIA
08/08/2022 000000 SALDO DIA
09/08/2022 000000 SALDO DIA
10/08/2022 000000 SALDO DIA
11/08/2022 900390 CHEQUE PAG
11/08/2022 900389 CHEQ COMP
11/08/2022 727220 RESG AUTOM
11/08/2022 000000 SALDO DIA
12/08/2022 900391 CHEQ COMP
12/08/2022 727220 RESG AUTOM
12/08/2022 000000 SALDO DIA
15/08/2022 000000 SALDO DIA
16/08/2022 900392 CHEQ COMP
16/08/2022 727220 RESG AUTOM
16/08/2022 000000 SALDO DIA
17/08/2022 000000 SALDO DIA

https:/finternetbanking .cai»a.govbr/SIIBC imprime_ent_periodo.processahdnD atalnicio=01/08/2022&hdnD ataF inal = 31/08/2022

INternet----Ba Nking....C AIXA

Valor
0,00
90,00 D

90,00 C

14.000,00 €
197,07 D
5.017,06 D
814,57 D

7.971,300

4.137,41 D
126,00 D

4.263,41 C

99,90 D

99,90 C

900,00 D

900,00 C

Saldo

0,00

90,00 D
0,00 C
0,00 C
14.000,00 C
13.802,93 C
8.785,87 C
7.971,30 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
4,137,411 D
426341 D
0,00 C
0,00 C
99,90 D
0,00 C
0,00 C

0,00 C

900,00 D




OR/0S/2022 10:03 INternet----Ba Nking ..C AIXA

18/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
19/08/2022 000000 SALDO DIA . g,00C
22/08/2022 900393 CHEQUE PAG 198,04 D 198,04 D
22/08/2022 900395 CHEQUE PAG 466,65 D 664,69 D
22/08/2022 727220 RESG AUTOM 664,69 C 0,00 C
22/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
23/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
24/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
25/08/2022 072022 DB CEST P) 99,00 D 99,00 D
25/08/2022 727220 RESG AUTOM 99,00 C 0,00 C
25/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
26.!‘08.!‘2012_ ~ 000000 SALDO DIA 0,00 C
29/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
30/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
31/08/2022 900396 CHEQUE PAG 123,47 D 123,47 D
31/08/2022 727220 RESG AUTOM 123,47 C 0,00 C
31/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

SAC CAIXA: 0BOO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0 104

hitps:/iinternetbanking .caixa.goubr/S|IBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/08/2022&hdnD ataF inal=31/08/2022




SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
* Para simples verificagdo

08/09/2022 10:26

CAIA

e da Agéncia Cadigo eragdo mssdo
L. CE 0554 | 5823 08/09/2022
ndo J do Fundo |hlcm das Atividades do Fundo
XA FIC MOV IMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més (%) No Ano{%) Nos Ultimos 12 Meses (%) Cota ent 29/07/2022 Cota et 31/08/2022
| 09959 Il 68,4262 Il 8,2140 I 1,862344 Il 1,880892 |
Administradora
me nderego J da Administradora
ixa Econdmica Federal S - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPE/CNPJ Conta Comente rddsMna ha
ICONSE_HO ESCLAR MARIA DIAS BIAP 29.889.031/0001-27 (03.00005025-0 08/2022 01/01
Andlise do Perfil do ihvestidor iData da Avaliagdo
Resumo da Movimentagdo
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 84.514,13C 45.380,505546
Apbcagbes 7.871,30C 4.276,685803
Resgales 6.240,47D 3.350,269581
Rendimento Bruto no Més 880,31C
RRF 26,94D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 87.098,33C 46.306,921768
Resgate Bruto em Transito® 0,00
(*) Valor supeilo & tribulagaa, conforme legislacao am vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histonico Valor R$ Qtde de Cotas
01/08 RESGATE 90,00D 48475969
IRRF 0,310
IOF 0,00
02 /08 APLICACAO 7.971,30C 4.276,685803
11/08 RESGATE 4.26341D 2.290,070905
RRF 17,88D
IOF 0,00
12/08 RESGATE 98,800 53,642015
IRRF 0420
IOF 0,00
16/08 RESGATE 900,000 482 925750
IRRF 4,000
IOF 0,00
22/08 RESGATE 664,690 356,164698
IRRF 3,18D
1OF . 0.00
25/08 RESGATE 89,000 52,892244
IRRF 0,490
IOF 0,00
31/08 RESGATE 123470 65,997999
IRRF 0,660
IOF 0,00
Dadosde Tributagdo Rendimento Base IRRF
134,88 26,94

Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e

conhega

cs E-FUNDOS :

o5 fundos da CAIXA com movimentagdes!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA & com taxas de administragdo inferiocres d4s.

praticadas pelo mercado. Com o8 E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
invescimento ao alcance de suvas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega 4 Sua dagéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

sey enderego de e-mail,

hitps //sidmiextrato.caia.g ovbr /sidmiesdr ato/Controller /extrato_extratoF undolrvestimento




08/092022 10:26 SIDMF-EXTRATO

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: nderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidana. nderego Eletronico:

0800 725 7474 |hitps:/iwww 1.caixa.gov.briatendimentoftelefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www caixa.gov.br

Cimeaimie [ reronan |

htips//sidmfestr ato.caixa.govbr/sidmfextrato/Controller/exirato_exdratoF undolmvestimento



oI 5.A. - EM RECUPERACAD JUDTCTAL
GNPJ: 76.535,764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: DBBETO100
AUA DOMINGOS OLIMPIO,2200 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108 PAG.: 1/4

WATRIZ ONPJ: TE.535.764/0001 43

(R0 1 [ P | [ e | PP | L

CTCE SALVADOR BAPL10 ]
MUNICIPIO DE SOBRAL 5
RUA MAXIMINO BARRETO LIMA S/N &
CID PEDRO M CARNEIRO A
§2030-653 - SOBRAL - CE §
| Referéncia g
AL DO100S4T -
(T e
7213512820 00000 00000000547 30 260722 E_..
g
m Vencimento Total a pagar %
8
( 88) 3614-9093 07/08/2022 R$ 197,07 .g
E
Resumo da sua fatura 5
O VELOX ovvoseeneesssnnsssnsnnnnes RS 93,93 B
GFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 93,99 <
ASSINATURA VELOX 5‘
B . EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS 103,14 8
QUTROS VALORES 103, 14 ;
PAGO DL [ 0% _f&DdJﬁ FAGU , ;
COM RECURSO DO PMDE SILA
g
D ¢
OROENADOR DE DESFESAS :
_____J
Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o namero 9
3 frente dos celulares dos DDDs 41,
42 43,44, 45, 46, 47,48, 49,51,53,54 e 55
passando ao formato: (DDD) 9x00-Kxxx. Lo
|CAIXA ECONONICA FEDERAL .
Mais informagoes em www.oi.com.br/9digito. b CUINA: sOrtelos d sequndd-feira @ sdbado, Al
214-752411961-6
: 02/AG0/ 2022 HORA DF 10:14:47-
o LOT, @5.005818-5 2174
e SR TERM 817407
) AG, VINCULADA: @554
PAGO 01 [0gx /2023 CROVANE D PAGAENTO
0 DO PMDE VALOR DO PAGAMENTO: 197,07
COM RECURS S e T
228 -
+COLAR)
214-752411961-6 & o)
12 VIA I ""-} 2\
4 3 7




_ Comp.  Bamco Aginde Ol (Comte Q  Side  Cheguen® Q[ RS
L 018 108 o554 5 030050250 8 AAA 00386 0 |y §q¥O0 |

Pljueporess ™ Et '! ;E ! !
cheque a quantia de

¥
H o

& enfovos odmo
L ou @ sua ordem
‘:‘ﬂh’;ﬁ{]“ __:}Jtﬂjl————:JQ;Lﬁlejr;j;L____Jhﬂj&i;h
RUA CEL JOSE SABOIA,300 S:Tj;m:;?mmm (W R i
SR e T fhe

HAOSOSSGae LESNN3EESA BOMSUASCERE0?e

JJ 05540034760b-b

PAGO pL /08 1an2)
. COMRECURSO DO PMDE

llose Sandre VuiPrans

ORDENADOR DE DESPESAS
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

0554 - SOBRAL, CF
DATA: 02/8/z922 HORA: 11:16:49
TERMINAL: 1107 NSU: DBaases AUT. : Boge

COMPROVANTE TE PAGAMENTD
BOLETO COM CODIGO DE BARRAS

FEPHEEEHT§$Sg :gggglcgﬂggacugéEEEUE BARRAS
23743, 4
96004.4973583 8 3052000581705

INSTITUICAO ENISSORA:237-BANCO BRADESCD S/A

BENEFICIARID

NOME FANTASTA: COELCE
NOME/RAZAD SOCIAL: COELCE
CPF/CHPJ: 87.247.251/0081-70

FAGATOR
NOME: MUNICIPIODESOBRAL
CPF/CNPJ: @7.538.634/0001-37

PORTALOR
NOME: CONSELHO ESCLAR MARIA DIAS 1814
CPF/CNPJ: 29.889,031/0001-27

UATA DE VENCIMENTO: 20/07/2022
VALOR NOMINAL: 5.817.06
VALDR TOTAL: 5.017.06
VALOR PaRQ: 5.017.06

Informacoes, reclamacoes, sugestoes & elogios
SAC CATxA 0320 725 o131
Ouvidoria da CAIXA: p8gR 725 7474
wiin, Calxa.g0v.br

2 Via - Via Cliente
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DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

RETTLALA & TURL

W DL D FROE A LIFTURK
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Pociar Vmkipsl = 0110712022

oot s rcic e oo
FELIA MU NINND BARRE TO LIMA 519 CI0 PEDRO MENDE

DOAl EXPEDITO SOBRAL CE W115“

CEP 82000-100

e ]

MOTA FISCAL N° 02ITOSI24 - SERE 001 | DATA DE EMISSAD: 14072022 |
Conmiis pets Chave de Acessn sm

nhitgr iidfe-ponal sefasvirtusl e gov brF Jedconsulta

Chavs 8 Bresso

T2 OTO7 0472 5100 0170 8500 0022 TOET 2410 2088 3TTT

Protocolo oe auloreacho: XATN00A0640010 - 15072022 by 1148130300

CFOP 5258 VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAD CONTRIBUINTE

Diatn de apraserseCho 5070037

07/2022 | 20/08/2022 R$4.137 41

AL LA Pl ST AN TR B
Perioros: Bard Tanf Verdn 0206 - 01807 Alquota oo ICMS mande 8 18% peie Ls CE o® 18 15430303 Acrésomo 2% oe FECOP sié 3101273033 pais Les complementar CE n® JET/2022 A tanin da Ered Coard fo reapustaga,
wr macka -3 01%, por e s REH ANEEL n* 1061/20, com wphnes oe 1307027 8 210471 Mis 08 pina’l2 Barasrn verde

G mevaim s Lenee Corsl  Compumn | Mg e Fogtaars vt Chesrt Frogo eeq 5 Veter (W) FECOMNE Bese Cafc  Sigquots  CHS Tarvtn
Vil Arstmra Afcw Wededer WA com irawios NS (R NS [CLIL
Erarial Al e FOFDA PONTA 230 I3 00 ® 1 e | e, s Fom F Posla TE QUMY 4O ALTY  IEMUIS  JTHON WO feeaR)
g Albvs- i 1A VTt B 18000 DA | | Erere dewfom i Posis TUSD BHIEIS e HE e T M OmOD
e PR BTHTA Lamet ¥ 0 7 | | Erergie dow Bom Porma TF LAVEAY AN 130 00N M BARTIT]
D P e miea PONTA Tl a8 1 pone 7 i 101y H}E:‘I 'I:| H;d?i J:W\ mra 1
r F Iz f 1 ah = oD% SAN  DMATE
e le Rl i (A FOFA POINTA (81 ] . 0 BT Bad BE1 B4% Ioew a1y pwams
NI | DGAET  Carweais Hasben 4 (A PONTE WFr &Y M -] 0 H o ol AT JTOON A PN
AR 1 ADGT  Cowr Sawee-d A FORA POKTA  BEPEDD R0 + o RN LI - o0 B0W 006 FHA0000)
SN0 L DO B R vAH PONTE 00 Ll ! oone aara
o
TOTakL diIrad LT RaE T |
|
| |
o I
| |
|
| |
| [
|
|
I — d
DEMANLA EORA FONTA - KW e | | Move modelo de Nota Fiscal de Energia Eléirica nos tevmas do Ajuste Sireef 0172015 (CONFAZ) |
P ARE 1 14mm nsr Lt
COREE 1346 80 aar 145 |
LETH IMrs 1.6 FilF i |

_——— o PAGO_ Ly / 0%/ anao |
MCTTETM— Ol {CURS000 L LE

4
b
Cormurmn | wimmio 4ie L= ~

B =2 : ORDENA]
23 g ===
58 2 8 ZE5 s
. g 5 £ ded BE
. & of =5 & = p=E g
Zg 8 <L — 1] s
R 2 833
= = i 8 e L .
$ Sz 28§ 2 - S ~ Ags 3
Sns s L3 i  FE P2k
g =S8 c.~87 o 28 =8
& 2 F; $8. z wWAS F3 €S
= Sx S8z %¢ 23 38 s
S8y Fo ogf 8 Bae Hs Og 3
o' 8k 8BS 255 &5 _ZB® = 8= 0
5 Z2= B V8 o 2% S5 gf 2 Eul
5 w88 EEe. z. _%2. © FER
& gé; ¥ S SEIS T3 583 w 2=2
$ siE & = Ehsé %m% .3 = =z X5
s B55 2 2E8L5s 255 By 5 2292 s




Comp.  Bamco  Agéncia

0 Coms L& Sarie

Chaque n" ‘B

a
‘018 194 o554 5 030050250 8 AAA 900390 8 1 4L
Pljue poradft ™ &c e i 433,
cheque o quantin de _Cl oo ool ) Ui.v&-ﬁ’ 'V\t;—/ NS ©
i L) "1 Sy S0 s iwCal o & centavos acima
o E-'\n.:'_.'\ r_'-c:_kLcc-.._ f‘kﬂ Qn Dac ou & sug ordem

CAIXA

RUA CEL. JOSE SABOIA 300

CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECGAD: 07/22

29.880.03 -27

ESCLAR MARIA m 1Bl

=A0GNSSGES DASSUNISNNSS HOO3NNSHIRSN

JJ 055400347610-4

PAGO 14 / ogfam;!

COMRECURSODO P

h_

ORDENADOR DE UESPESAS

ﬁgﬂ;ﬂ; Bubosa

oesor 0372018
T
(COMMR A



Nota Fiscal de Servico de
Comunicagao

Emissor: SOBRALNET SERVICOS E
TELECOMUNICAGCOES LTDA

Enderego. Aua oo Atacado, 701 Atras do
novo Farum

Cidade: Sobral/CE CEP: 62050-243

CNPJ: 01.300.487/0001-90 Inscrigao Estadual

Numero Documento Fiscal: 000.210.086
Serie: M21
Natureza: Servigo de Comunicagio

Operagao: NF MOD21 - Nota Fiscal de Serviqo de
Comunicagao

Modelo: 21
Via: 12, Via Tomador de servigos
Pagina: 1de 1

0697409-41

Tomador Contrato Prest. Servico Data Emissao Competéncia Vencimento
S ESCOLAR MARIA DIAS 54041 Julho/2022 11/08/2022 07/2022 15/08/2022
Rua Maximino Barreto Lima, 50 Prox

espetinho caidor

Cidade Pedro Mendes Carneirg -

Sobral - CE

Fone {88)992055606 Valor R$

CPF/CNP) 29.889.031/0001-27 AS 99,90

inscrigao Estadual

]Dlscriminucin de Servico CFOP QTDE B. Calcule Aliquota Valor Unitario Tutﬂl!
Adendo: GSFX3APT - Servico de Comunicagao Multimidia (SCM) FIBRA 300 MBPS

Servigu de Comunicagac Multimidia (SCM) B ;
FIBRA 300 MBPS 5307 1 RS 959,50 20,00% H$ 99,80 RS 99,90

Subtotal R$ 99,90
PAGO_LL [ 0 /032 |
kil
COM RECURSO DO PHD
TESE ..::
Lvn rL.:!f-uUﬁ I--*- utsr e
i Valor Total Bruto da Prestacao R% 99,90 Valor Total da Prestagiao R% 99,90
| Reservado ae Fisco. Chave de Identificagao: d562.0004.5118 foca.co06.577e.¢95a.ab76
l Base de Calculo do ICMS Valor do ICMS
99,90 R$ 19.98

|Observagoes Canais de Relacionamento

“Alteragao introduzida através da LC: 194/2022 e Lei estadual n®:
7.B4g/2022"

Fonte: IBPT Chave 3E8D48

'I'| ibutas Aprox.:

F'..'JL‘ al R 13,44 (13,45%)
;_lu!..zl Rs 13,44 (13,45%)

Central do Cliente na Web: https://portal.sobralnet.com.br/
SAC: 0800-911-1000

Central de atendimento: (BB)36113134

E-mail: sac@sobralnet.com.br




RECIBO
R$99,90

5 Run Do Atcudo. 701, Gerardo Cristino de Menezes — CEP:62050-245

URB00 911 000
'1’--—" W
i o CNPIOL 30048700150 CUF 00 974,094-)

PINANG LIRC e SOR AN DCUN R

Recebi do(a) Sr(a). CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA

a importdncia de | NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS .

NXXXRNXXNXXX XXX XXX XX XXX XXX XN XXX X XXX X XXX X X XX N XX X

Referente a: | MENSALIDADE REFERENTE ACESSO A INTERNET VENCIMENTO 15/08/2022

pelo que firmamos o presente recibo.

T.J1 300 dnﬂ!ﬁhq" D-E Sobral-CE 11 de Agosto de 2022

SOBRALNEY SSRUMOSE
| ASSING A
r“_#;'-:'jhhiﬂl.“lg Cr.r' E-t- "._"
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« RGN, PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

- N° 0000005099

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inserigao Conlribuinte / Name

2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

Enderoqo Documento
RUA DO ATACADO, 707 LOJA Q2 C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
GERARDO CRISTING SOBRAL-CE CEP: 62011-970
No Requerimentio Nalureza juridica
0000005099/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO
Certificamos para os devidos fins, gque revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndc existirem em nome dola)
regquerente, nenhuma pendBncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas gue
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada &4 verificacdc de sua autenticidade na internet, ncs
geguinte enderego: htep://services.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 04 DE JULHO DE 2022

Esla certidfio & valida por 090 dias conlados da dala de emissao
VALIDA ATE: 01/10/2022

COD. VALIDAGCAC 0000005099




r ST PREFEITURA DE SOBRAL
B SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGCAO DE CERTIDAO

’— N°: 2022/ 0000005099

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
| DATA DE EMISSAO: 04/07/2022

| Esta CERTIDAC NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida ate 01/10/22
‘ SOBERAL-CE, 04 DE JULHO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
‘ em 25/07/22 as 09:05:19




0a/07/2022 10:39 hilps:MMinternet-consultapublica.apps.sefaz.ce guv.ur.rcerluuaurnugalwafcansulmrpﬂf?IipoDeve:ior:E&cau.goDeueum=u1'_|-;Ju-1

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202213861123

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

'Inscrigio Estadual: I
1069740941 i

CNPJ / CPF:
{0130048700U190
|

'RAZAO SOCIAL:
ISOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao, '

EMITIDA VIA INTERNET EM 04/07/2022 AS 10:37:48
VALIDA ATE 02/09/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz,.ce.gov.br

hitps:finternel-consuliapublica.apps. sefaz.ce. gov.br/certidaonegativa/consultarPdiTipuDevedor=28codigoDevedor=0130048700




A
!%- MINISTERIO DA FAZENDA
‘ Secretaria da Receita Federal do Brasil

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITDE‘;_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas & cerlificado gue!

1. constam deébitos administrados pela Secrelaria-da Recenta Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificag@o da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos, e

2. nao constam inscrigdes em Divida Aliva da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Macignal (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa

Esta cerlidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos plblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeilo passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceilagéo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <htip:/frfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n? 1.751, de 2/10/2014
Emitida as 09:15:03 do dia 12/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/11/2022.

Codigo de controle da certidao: A161.9340.801E.5406

Cualguer rasura ou emenda invalidara esle documento




02008:2022 15:14 Consulla Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

InscrigBo:  01.300.487/0001-90
Razio Social SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT

Enderego: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDOQ CRIS / SOBRAL / CE / 62050-
243 -

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes corn o FGTS.

Validade:21/07/2022 a 19/08/2022

Certificagdo Numero: 2022072100550678753438

Informacgao obtida em 02/08/2022 15:13:57

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hittps (fconsulta-cri.caixa guv.uriconsultacrlipagesiconsullaEmpregador, jsf




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certiddoc n®: 24454538/2022

Expedigdo: 02/08/2022, as 11:09:59

validade: 29/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 01.300.487/0001-90, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagido
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst,jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
nececsirios & identificagdo das pessoas naturails e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciidrios, a honorarics, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




0I S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
CNPJ: 76.535.784/0020-06 - INSC, ESTADUAL: OGG8T0100
AUA DOMTNGODS OLIMPIO, 2280 - FOATALEZR - CE CEP: 80015-708 PAG. * 14

VATRIZ CNPJ: T6.535.764/0001-43
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CTCE SALVADOR BA PL1O 3

MUNICIPIO DE SOBRAL =

RUA MAXIMINO BARRETO LIMA SN g

CID PEDRO M CARNEIRO x

62030-653 - SOBRAL - CE g

Referéncia 2

AL O0e13 -5

R A R ;

7213512820 00000 00000000813 30 260522 Ej

Telefone Vencimento Total a pagar 2

:

(88) 3614-9093 07/06/2022 RS 198,04 2

[Resumn da sua fatura 5

@) BE VX cseiniisaiiini RS 93,93 E

OFEATA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 93,083 ?:

ASSTNATURA VELOX -

& @ EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS 104,11 N

" g

OUTROS VALDRES 104,11 3

- e . k.
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E - - . -

SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

S229 “Timons e
e Piestrs e ep i SOBRAL - CE - CEP: 62.014:200
CivPJ: 07 817.778/0001-37

PMS- COLEGIO S.DE T.INT.NARIA DIAS IBIAP

RUA MAXIMING BARRETO LIMA
JERONIMO DE M. PRADO - Cep: 62100000

SOBRAL-CE
Classe AE: Tarifa mnnﬂdadehmmi:k Agente
PEM @ PUB > 000022
Hidrémetra de Instalagdo | Localizagio |Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
Al6F291277 | @7/02/2017 0000270033 | 15/07/2022 | [6/08/2022
DADOS CONSUMO ﬂnms s
Leitura onterior: 7822 (e nsumg '
Leitura atual: 7066 ewzazz 63 ]
Consumo: 44 6/2022 87 2
pless 38 es/2e22 95 @
Ao, 84/2022 88 2
Ocorrencio: LEITURA NORMAL 03/2022 81 p
ez/2022 43 ("]

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatoric: E.T.A, Data: 0l/@1/2@22
Gl  Twblder Fluor Coll. Totals

Paramatres  Cor H
Pagrac ate 1500 G895 ate S0 ate ST ate LSmsl  Ausence
(bt ldos 15.¢ 7.15 4.0 9.66 .77 2.0

SERVICOS RIFAS
Cod, Descrican ’ e NP, Valovr (R8)
1 AGUA 274,50
2 [EsSGOTO 192,15
s
g5
()
mo S
G Oo:
e

Multa: 2,00 (porcento) Valor:8,00 Juros dicrios: 0,63 (porcento)

encimento: 1 IWZGZZ Total a Pagar: 456.65

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sortelos<de segunda-felra a sabado, Ap
231-452591234-0
19/A60/ 2822 HORA DF 17:43:33
LOT, 85,005818-5 TERM 236174

LOCAL IDADE: SOBRAL it
AG, VINCULADA: @554 ;

COMPROVANTE DE PAGAMENTD
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE

VALDR DO PAGAMENTO: 466,65
626500000045 B66582638874
862508222285 468937000002

231-452591234-0
12 VIA

PAGO_J48/0% /2032

COM RECURSO DO PWDE
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< - 0  Contn (&) Sorie Chogue n® a [ |
1 ey
: 018 04 (554 § 030050250 l.?_. AAA 900395 ? 7%"\66} GS

& cantavos acima

bléﬁsﬂﬂa;;nw&g&
wnm A Qe i ‘Ea.mgtn .

CAIXA —S-QEBQ , -_ngﬁ-gan_&
o sa B e D

SOBRAL _ CONSELHO ESCLAR MARIA DIAS 6 B e
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 9.689.031/0001- Z::P" (yﬁﬂ
CENTRO -SOBRAL-CE M ZWWU@ oesne 0312018

CONFECGAO: 07/22

o AAA wEEH ¢

=AOEAS5E3% DLE3003855% BRO3NNSH2SH? e

JJ 055400347615~-5




0I S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
CHPJ: T&.535.784/0020-08
RUA DOMINGOS OLIMPIO, 2290 - FOATALEZA -
MATRIZ CHPJ: T76.535.764/0001-43

]l“lllllII“IIIllu1“Illl”lllllllll“ll!llll

INSC. ESTADUAL: Of8870100
CE CEP: BOO15-108 PAG.: 114

CTCE SALVADOR BA PL10 =
MUNICIPIO DE SOBRAL g
RUA MAXIMINO BARRETO LIMA, SIN 2
CID PEDRO M CARNEIRO o
62030-653 - SOBRAL - CE ;
Referéncia g
AD: 00100453 -
7213512820 00000 ODDO0ODOO453 30 260822 5
l Telefone Vencimento Total a pagar 3
8
( 88) 3614-9093 07/09/2022 R$ 123,47 :
[ Resumo da sua fatura . <
l‘_a-;_\; OI vELux """ RS RE SRR RE R RN AT RN Rs‘ 57’13 E
OFERTA VELDX E SERVICOS DE BANDA LARGA 57,13 §
ASSIRATURA VELOX Lﬁt.ri. d. Pr.c- ;
& + EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ Angdif: &
OUTROS VALORES 0500581853« ;
N Fe——— = t_'
PAGO 99 /0% Q022
Boem N DLV =z
COM RECURSO DO PMDE g
Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o numero 9
a frente dos celulares dos DDDs 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD) Dxocxx-xxxx,
Mais informagoes em www.oi.com.br/9digito. CATXA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado, Ap
243-312054020- 1 _
31/AG0/ 2022 HORA DF @9:@8: 15
pAr\O :9‘1 fD i "'—---.1 LOT, @5.085818-5 TERM 817408
g 2020 LOCALIDADE : SOBRAL
W PEC IDe FF_ e AG, VINCULADA: @554
AV REGURSUY UO PMND _
=VURoV UU PIMDE COMPROVANTE DE PAGAMENTO
01 FIXO -?RJ -
VALOR DO PAGAMENTO: 123.4 - AR
f”a " ﬁ T 846400200010 23;5@33353? P ‘q
ad iy - ' 7 7 ' :
: W—éﬂ mm@_mﬁ 150349703614 4 V==
SOLINALIUIN LS UEOFEOAS 243-312054020-1 v 794
- 12 VIA |= 5 -’v-*--?—_’f*‘""

i




Comp. Agbncia €@ Side [o— |n ‘

i m €1 Contu
018 0554 5 030050250 8 AAA 900394

1 Ml‘f-l L ' _-.. [ % vty ”'( -L gj -1'
hlmﬁ_eﬁ.nﬁ.a_.j Al imh_ Q2 j:ﬂﬂ MOy R T&gt;;:lé -0 Hi;
qu ® cenfavos odma

ou & sva ordem

CAILXA Solell | 59 h—eﬂfﬂl‘wﬂl—
MMM_QM_‘_

SOBRAL CONSELHO ESCLAR MARIA
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 1000127 cLENTE aancARG
CENTRO -SOBRAL-CE ﬂmw&_ D“Z):p’) @ﬂ&jx‘m 03/2018

CONFECGAD: 07/22
AMA pOOEN T

-t

=ROGOShG2n QLIFNN396E5A BON3NNSNRS0?

JJ 05540034761b=3

PAGO 29 /0F /032 .
COM RECURSO DO PMDE "

't..-:--n Ve ..,._ur L\.-H.J




[t.com.br] - Boleto gerado peio sistema MPAG. 27/07/2022 08:12:16

INSTRUCOES:
Pagavel em qualquer Agencla Bancaria ou Casa Loterica ate a data de vencimento.

Apos o vencimento, NAO RECEBER.
Este documento e valido apenas para 7 OLIMPIADA BRASILEIRA DE GEOGRAFIA E DE CIENCIAS DA TERRA 2022,nao sendo aceilo para

comprovacao de inscricoes em OUTROS EVENTOS. OBSERVACAO - AS INSCRICOES SERAO EFETIVADAS S0 DEPOIS DA QUITACAO DO

BOLETO.
Nome do Professor:John Grandson Aguiar Silva

Nome da Equipe:ONDA VERDE

Nome da Escola:ETI MARIA DIAS IBIAPINA ) B

e 77 pAGOQR [ nF/0s
-7 COMRECURSO 00 PMDE

Valor Inscricac: R$30.00

D?"\Jti\ir‘:ddh E.H Lo o Laiig

Clique aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Fisica.
Clique aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Juridica.

. ) e Rl . -
#Z BANCODOBRASIL | 001-9 | 00190.00009 03308.179229 33212.990171 1 9063000000300
Nome do PagadorCPFICNP VEndsreco
l ONDA VERDE CPF/CNP.J: 914.095.783-72
II.N!F&L-MG GABRIEL MONTEIRO DA SILVA, ALFENAS -MG CEP:37130001
Sacasao Ayalisia
Maaas- MUmert Mr. Docurmemo Diata de Venomenio Vinlor go Docurment =1 Valar Pago
33081792233212990 l:mawazzaamzm 31/07/2022 30,00 l
Mome do Berehcsno CPFICNPJEndereco ¥
iFUNDACACI DE APOIO A CULT ENSINO PESQUISA CPF/ICNP.: 25.657.149/0001-79
‘PC DR EMILIO DA SILVEIRA 14 SEDE , ALFENAS - MG CEP: 37130000
Aghecaloogo 3o Auenicacho Meclmca
lw&mazasz.x
g LA w1 b v 1OFenas CAIXA ¢ K
g =8 z2 !
m (- - -
C R It z £ il ) o
] w | = 33 LLy sgd =t
. :i = $§ Eﬁ% <= o o EE i3
o B af O88 3= yESs3sSssSS - s
= oE | 2., 32 S5 =2 %Eg’m’ﬁ-‘dagﬁ o o ;;j
— (Y] = ) L
8 28 iz 283 =g 33 Sa Ll 171;.3‘
E E == §g§ gg :a = $aa1
s B 2 88 S R 2E QI 15
I 33 wE gz 8 7 322z %g ~J& e
8 2 2y 23 Fz 33 285 § - S & ) = i)
et N%imgg = ;ig 255 EEEE = EE G'&z;’{:: u‘g"“)
< & S'ag. § cE SS8 .os 4SRgE. 5% = S § 2
x = #igfg = §% SZN oS4 ﬁﬂggg Eg g = 0> § ==
g T =1 “au =5 ﬁ_E&Qp—-E - = 551 o o — 4 —
5 3 &1 g = g =0 éugu_ - = O = | o
e S% = 2 SERR =Sgg§“ _‘EQSE u B O =
% 2 =X 58 gss%g"xﬁssﬂ..sﬁzﬁ o =
A2 .. 3oE N _2E $E3ER8E5595500599 E =




[ob.com br] - Boleto gerada pelo sisterna MPAG. 27/07/2022 08:09:27

INSTRUGOES:

Pagavel em qualquer Agencia Ba
Apos o vencimento, NAO RECEBER.

Este documento e valido apenas para 7 OLIMPIADA BRASILEIRA DE
comprovacao de Inscricoes em OUTROS EVENTOS. OBSERVACAO - AS INSCRICOES

BOLETO.
Nome do Professor:John Grandson Aguiar Silva

Wome da Equipe:caprToes auericaosu.  PAGO 28/ OF / &0

ncaria ou Casa Loterica ate a data de vencimento.

GEOGRAFIA E DE CIENCIAS DA TERRA 2022,nac sendo aceito para
SERAO EFETIVADAS SO DEPOIS DA QUITACAO DO

Nome da Escola:ETI MARIA DIAS IBIAPINA e e vaizal® 1.
COM RECURSQ DO PMD
mmm
Valor Inscricao:R$30.00
o - - - - ‘
ORDENADOR DE DESPESAS ;
e AL

Auto Atendimento Pessoa Fisica.

Clique aqui e pague este boleto através do

Clique aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Juridica.

. : E——— = —

, £ BANCODOBRASIL | 001-9 | 00190.00009 03308.179229 33112.986170 1 90630000003000

Moma do PagacorCPFICNP VEndefeqn
ICAPTTDES AMERICA DO SUL CPF/ICNP.: 914,095.783-72
‘UHFN..—HG GABRIEL MONTEIRO DA SILVA, ALFENAS -MG CEP:37130001

Spcmior AvBita
L e b Mr Documsnto Data de Vencmanio Valor oo Documento (v} Viaior Pago
lmwmanm 33081762233112986 31/07/2022 30,00 I
Nome 92 Benefcsno/CPFICNPIENderecs .
‘mecw OF APOIO A CULT ENSINO PESQUISA CPFICNPJ: 25.857.149/0001-79
|Pcmr:umm51wEJRA143&DE,ALFENA3-MGGEP:3?13M
AghnoaCoden 5 Barhcang Ausricacho Mecnca
i'lBBr'EJﬁEBﬁZ-?‘.
_—= — -
°d
3 il = .
ias CAINg ' Je<loferias CAIXA 25 leoterias carxa "9 él
s =8 = ~ } 2
H E.EP “-'2 Nm + $3-L
= o é 2 ¢—u E‘J !;“]
3 wiB : = 35 ol 3=
m | = CE g E Ua - qi‘
< | w SE 3 < p—" o¥| - 170-'.-.’
e = = R “._'1.'533 =< %%3;313;3{_3335 e s
g 374 Zx o gsg 22 Sigssdasddgy o 3|2 e
a 84 sz S88 =% 3 33 E o &=
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[bb.com.br] - Boleto gerado pelo sistema MPAG. 27/072022 10:27:56

INSTRUCOES:
qummngmcfnm#lwmmmu data de vencimento.
Apos o vencimento, NAO RECEBER.

Este documento e valido apenas para 7 OLIMPIADA BRASILEIRA DE
Wﬂ-w.mommmmuo-as

GEOGRAFIA E DE CIENCIAS DA TERRA 2022,nao sendo aceito para
INSCRICOES SERAO EFETIVADAS SO DEPOIS DA QUITACAO DO

BOLETO.

Nome da Equipe:VULCAO LARANJA pp\[} |
Nome da Escola:ET] MARIA DIAS IBIAPINA C'Hlk«/' .u_n.. G

Tipo da Escola:Municipal
Valor Inscricac:R$30.00 § W“:p ""-..

'\.i _.u,- L1 —"“"\JP

te boleto através do Auto Atendimento Pessoa Fisica.

Clique aqui e pague es
Pessoa Juridica.

Clique aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento

- T Recibo do Pagador
3308.179229 33513.067174 6 90630000003000

00190.00009 0

, £ BancoDOBRASIL | 001-9 |

Nome oo Pagador/CPFICHP VEndereca
|WLCAD LARANJA CPFICNPJ: 914, 095.783-72
UNIFAL-MG GABRIEL MONTEIRD DA SILVA, ALFENAS -MG CEP: 37130001

! SacatorAvainta
S Mume T M Documenta Ointa de Vencimanic Wk 0
|3mu1792233513037 ‘mnazzasm 3067 31/07/2022 ‘:m - .
Nome do Beneficiano/CPFICNP J/Enderecc = . -
FUNDAGAO DE APOIO A CULT ENSINO PESQUISA CPFICNPJ: 25.657.148/0001-79 CATXA ECUNOMICA FEDERAL iy
PC DR EMILIO DA SILVEIRA 14 SEDE , ALFENAS - MG CEP: 37130000 ] )
QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado, Ap
unm
Iwa-ﬁ:a:!aﬁz -X 218-587974695-6 g4
: 29/ UL /2822 HORA DF 1@:16: 48
= e — - —_——— i e e . i s e e < . .
Lor, aa 203818-5 TEnﬂ P36174
LOCAL IDADE: SDBRAL
AG, VINCULADA: @554
11}
- COMPROVANTE PAGAMENTO DE
- BOLETO BANCDS
e n INST. EMISSORA: BANCO
" i b0 BRASIL S/A S
TRANSACAD VALDR . CODIGE BANCO RECEREDOR:CAIXA ECONOMICA FEDERAL ~
B L §Crs e
BAIXA NPC 30,00 974656 g & § < LINHA DIGITAVEL 0O DODIGO DE BARRAS
BAIXA NPC 38,00 974638° = e #@19¢00089 @3388179229
BAIXA NPC 30,00 754482 G i N 33513067174 6 98630008003008
P et e } - ."j
:_I e, (i) BENEFICIARIO
TOTAL R%90Q, 00 ey : ;3 NOME FANTASIA: FUMDACAO DE APOIO A CULT EN
RECEBIDO: R$0,008 L — RAZAD SOCTAL: FUNDACAO DE APOIO A CULT ENS
BOLAO: R$2,00 -1z =l CNPJ: 25,607, 149/0001-79
TELE SENA: R$0, 00 ] & PAGADOR
LOTERIA FEDERAL RS0, B0 (& = NOME: VULCAD LARANJA
# RECEBER: R$90,00 R L - CPF: 914,095,783-72
= - o' = 1 DATA DE VENCIMENTO: 31/JUL /2822
29JUL2022 10:17:47 % n = -f-.-,;’ DATA DE PAGAMENTO: 29/ JuL /2022
LOTERICA: ©5,005818-5 < o o ] YALOR NOMINAL:
TERMINAL: 36174 a o '®) JURDS:
L I0F:
4 = MULTA:
DESCONTO:
) ABATIMENTO:
- ) YALOR CALCULADOS
“ VALOR DO PAGAMENTO:

VIA DO CLIENTE




Comp. Bonco  Agbndia [ %] Séria Choguey n*
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018 'IM 0554 5 030050250 8 AAA 900384 3 | #90,00 |

-0
quh-u
cheque a quantia de _OpO AL uc..:k:}\ !nn_ﬂ-m

‘¢ cenlavos acima

.MWMW ou @ sua ordem
p

.fhm2n=ELnnﬂgﬁh:{hdHUah;QLnum____

SOBRAL CONSELHO ESCLAR MARIA DIAS 1Bl

RUA CEL. JOSE SABOIA,300  889.031/0001-27 e

CENTRO -SOBRAL-CE GL q Wru,&, ;&){?‘) I&i‘l oEsDE oamm
CONFECGAQ: 07/22 Y- ' asosasa @ Akh wO3M 3

.

wibGHSsGHR LS {5 (8] be el ot g bHﬂBHHQH“qﬂ?ﬂ

’

JJ 055400347L04-0
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COM RECURSO DO Fi b=
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b

COTACAD ELETRONICA: 2022/16817 - PROCESSO N P2033862022

B Sobral
B prefeitura Municipal

ORGAD PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA - CNPJ: 29.889.031/0001-27

ORDEM DE COMPRA/SERVICO N" 51681/2022

FORNECEDOR: |EDNAN DA COSTA LIMA CNPJ/CPF: |43.262.855/0001-01
ENDERECO: | Rus NAPOLEAO PONTES, n 37, EM FRENTE ESCOLA JOSE RODRIGUES - Centro, FONE/FAX: | 8881226008
coD. |cob. PRECO
CATALA M| DESCRICAQ DO ITEM QTD UNITARIO TOTAL
= FOICE, CABO MADETRA, TAMANHO UNICO, UNIDADE 1.0 UNIDADE - Obs: COM CABO
30393 | 1INt uSO MARCA: PARABONI Sl Acoan o
713800 | 2 |ARCO DF SERRA, ACO, 12", FEMBALAGEM 1.0 UNTDADE - Obs: . MARCA: PARABONI 3,00 15,3304 45,99
1016397 | 3 |ALICATE, 10", PRESSAQ, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: UNIVERSAI 2,00 29,000 58,04
42609 | 4 |ALICATE,8", UNIVERSAL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: UNIVERSAL 2,00 29,0000 58,00
OGO DE CHAVES, DE FENDA £ ESTRELA, COMPOSTO POR: CHAVES DE FENDA
. PONTA CHATA 1/8X3", #/16X3", ¥16X4", 5/16"X4", 2 CHAVES DE FENDA PONTA PHILIPS
80640 | 5 kpyae 3/16X3" E CHAVE DE FENDA CLIP PONTA CHATA 1/8X3", UNIDADE 1.0 109 e s
NIDADE - Obs: . MARCA: UNIVERSAL
—acoc | & [ENXADA, ACO, CABO MADEIRA 150 CM, AVULSO 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: i s P
pARABONI
664996 | 7 |PA.QUADRADA COM CABO, AVULSO 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: PARABONI 1,00 49,0001 49,00
" PA, CABO MADEIRA, PONTA "V", AJUNTADEIRA, BICO, ACO, 70 CM, NUMERO 02, _
795919 | B lyviLS0 1.0 UNIDADE - Obs; . MARCA; PARABONI _ 200 il i
o MARTELO, UNHA, 27 MM, FORJADO EM ACO CARBOND, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE -
s | 5 A R, 1,00 29,0000 29,04
65009 | 10 |CISCADOR, TIPO ANCINHO, COM CABO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: MARCA: S0 e o
e | 11 [TRENA, ACO COM TRAVA, 5.0 M, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: e = e
LINIVERSAL
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 81457

Dotagao Orcamentdria:

Conselho Escolarar Maria Dias Ibiapina

OBS: 05 RECURSOS FINANCEIRDS NECESSARIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAD ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAO DESTA COTACAD.

Ll

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAD

PMS - EEF CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA

Data de emissdo: 06/07/2022

DANIEL DA S

Gestor de Compras

ILVA GONCALVES

Donisl de Silie Gongalsn

(carimbo e assinatura)

ESTA ORDEM D

Observagies:

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

E COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAD N°

+

20220009,
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR 05 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESS0S, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE.

PARA USO DO FORNECEDOR

EDNAN DA COSTA LIMA

DATA: EDNAN DA - par

Assinade de forma digital
EDMAN DA COSTA

FAGCO-ME CIENTE
DE ACORDO COM

DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA
A COTACAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA,

COSTA LIMA
07208892350:4 oim

Diadhos: 2 7.
— R —

LIMA
072088921504 AL 500

0BS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTACAD.

e Lk~
O LR
’/é\ ’U_r }Q
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Recehemos de EDNAN DA COSTA LIMA o produtos efou servigns constanies da Nota Fiscal Eletrinica indicada ao lado

Emassio. 280072022 DestReme CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA Valor Total: 814.57 NF—E
’ y N*000.000.113
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001
EDNAN DA TA LIMA NFE
Cos DummDu%o Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA E CHAVE DE ACESSO

VARZEA REDONDA, SN - DISTRITO DE BONFIM - SOBRAL - CE| | - SAMDA 2322 0743 2628 5500 0101 5500 1000 0001 1316 2263 6912
- CEP: 62102-000 N 000.000.113
Fone: Série 001 Consulta de sutenticidade no portal nucional ds NF-¢
Folha 1/1 www nfe fizendu gov. briporil ou no site da Sefaz sutonzadors
MATURET A, 1WA (FERAC AL PROTOCOLD DE AUTORTZAT AD DE 150
Venda a vista 323220047769858 28/07/2022 14:01:10
INSCTRIC AU ESTADEAL INSCRICAD ESTADUAL DO SERSTITUTO TRIGUTARID NP CFF
070127859 43.262.855/0001-01
DESTINATARIO / REMETENTE
MOME | RAZAD SOCTAL CNF1 | CFF DATA DA EMISSAD
CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS [BIAPINA 29 889.031/0001-27 2RA072022
ENDERELO BATRED | DISTRITO CEP DATA DA SARDA
RUA MAXTMINO BARRETO LIMA, 50 CMADE PEDRO MENDES CARNI | 62030-653 28072022
MM [t TEL EFONE ( FAX TNRCRIC AC ESTADIAL TR DA, S ATDA
SOBRAL CE 14:00:09
CALCULO DO IMPOSTO
HASE DE CALCULL) 10 10MS VALDH LG ITMS MASE HE CALCULD 10 IS SUBST | VALDK L 10MS SUBET v APROX. TRIBUTOS W ALDK TOT AL 1X05 MRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0,00 220,74 (27,10 %) 814 57
VALOW DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO CUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO TP VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 814.57
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
mnariomu FRETE OR CONT & CODIGD ANTT FLACA DO YETCULD v NP CPF
9 - SEM FRETE
ENTEREC O NLNICTPI F | NSCRICAD ESTADUAL
olfasvmoane  [EsreciE MARCA PUMERACAD FESO BRUTO PRS0 LI T
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COMGO " L VALOR VALOH VALDR HASE DE VALOR VALDR AL %
st NESCRIC A0 M0 PROMLUTE | SFRVICT NCMSH | C808N | crow | Lwin: e wwmimo [oesconro] vigumo | cae iows | evs - e
[T FOICE, CABO MADEIRA, TAMANHO UNICO, UNIDADE 1 0] E2019000 | 0002 | 5102 | UND 3,00 47,0000 0,00 141,00 0,00, 0,00/ 0,00 0,00 | 0,00
UNTEADE - Obs. COM CABO INCLUSO. MARC A PARABONI
[T ARCO DE SERRA. ACD. 12", EMBALAGEM |0 UNIDADE - s2u2i000| oie2 | Siu2 | UND LT 153300 T 450 [0 [T i o | U
Obe  MARCA PARABONT
000046 ALICATE, 107, PRESSAD, EMBALAGEM | .0 UNIDADE . Ohs:| 82032000 0102 | 5102 |UND 200/ 20, (N800 0,00 58,00 0043 0,00 [ ET
MARCA: UNIVERS AL
NS ALICATE, %, UNIVERSAL EMBALAGEM | U UNIDADE -|s2u2upu| oinz2 | sim2 [tND 20U 240, (b 1, 5K [T 1,0 (| i | g
Obs. MARCA: UNIVERSAL
DO0GAT JOGO DE CHAVES, DE FENDA E ESTRELA, CHAVES DE| 82054000 | DI02 | S102 | UND 100 54,0000 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 | 0,00
FENDA PONTA CHATA 1/8X3, 316X3°, WI6X4", SNG4,
MARCA: UNTVERS AL
[LEEL ENXADA, ACO, CABD MADEIRA 130 CM, AVULSO |0 82003000 0lo2 | 5102 | IND 3,00 54,000 oo 17700 o0 .00 LN 000 | (o0
UNTDADE - Obs: - MARC A PARABONT
D2 PA, QUADRADA COM CABO, AVULSO | 0 UNTDADE - Obs: | 52001000 | 0500 | 5102 |UND 100 49 0000 0,00 49,00 (7] 0,00 0,00 000 | 0,00
MARCA PARABONI
00279 PA, CABO MADEIRA, PONTA Y. AJUNTADEIRA, BICO,| 82001000 | 0500 | 5102 [UND o0 4, dDa7 0,00 [TET] 0,00 0,00 0,00 (0,00 | 00
ACD, T0 OM, NUMERD 02 AVULSD 1.0 UNTDADE - Ots:
MARCA PARARDNT
D000 MARTELD, UNHA, 17 MM, FORIADD EM ACD CARBONO,| 52082000 0im2 | 5102 [UND 100 29,0000 0,00/ 29,00/ 0,00/ 0,00/ 00| 000 [ 000
EMBALAGEM |0 UNTDADE - MARCA: PARARONT
DUOAS CISCADOR, TIPO ANCINHO, COM CABO, EMBALAGEM 1.0{ 82003000 | 0102 | 5102 [UND | 300 0 i, 117,00 0,001 1, 0N 0,000 | (3000
UNTOADE - Obs: - MARC A PARABONT |
[LUEEL TRENA, ACO COM TRAVA, 50 M, EMBALAGEM 1.0|90iT8010| D102 | 5102 | (TND 1,00 11,7667 0,00 " 0,00 0,00/ 00| £,00 | 0,00
UNTDADE - (bs: - MARCA: UNTVERS AL

DADOS ADICIONAIS

Fontc: MPT CE D3C550

NF REFERENTE A ORDEM DE COMPRASERVICO N §168]/2022

\
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cOMERCI4
)

EDNAN DA COSTA LIMA 072085812350
COMERCTAL € SERVICOS SAD JOSE
CNP]-43.262.855/0001-01
TEL:(88)98122-6008

RECIBO COMERCIAL
RECEBEMQOS DE: EEF CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA
CNPJ: 29.889.031/0001-27
ENDERECO: RUA MAXIMINO BARRETO LIMA, N° 50 - CIDADE PEDRO MENDES
CARNEIRO - 62.030-653 - SOBRAL-CE

A IMPORTANCIA DE R$:814,57 (OITOCENTOS E QUATORZE REAIS E CINQUENTA E SETE
CENTAVOS)

REFERENTE A NF DE N°113
REFERENTE A ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° 51681/2022.

Sobrali Ca.R.X de }uﬂw de 2022,

EDNAN DA COSTA Assinado de forma digital por

EDNAN DA COSTA LIMA
LIMA 07208892350:432628550001
07208892350:43262 "

Dados:; 2022.07.28 14:07:08
85 SI “ " I I II I - Fa'te LlaTall
EDNAN DA COSTA LIMA ]
COMERCIAL E SERVICOS SAO JOSE
CNPJ:43.262.855/0001-01

PAGO_Q&/ 01/ 9092 i Atesto que o servico fol prestado O
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Comp. Bonco  Agénmcia €1 Comto (4] Serie Chogue n* c | RS |

! 104

018 0554 5 030050250 8 AAA 900385 | DI, S+
Plilue por eift - i L >{( ) L\l

theque o o de . '

SOBRAL CONSELHO ESCLAR MARIA DIAS IBI

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cney 29.889.031/0001-27 . CLIENTE BANCARIG
CENTRO -SOBRAL-CE W ™evuwi- fﬂp’» oesoe 03/2018
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000003807

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome

119207 - EDNAN DA COSTA LIMA

Endereco Documento

RUA VARZEA REDONDA, SN C.N.P.J.: 43.262.855/0001-01

DISTRITO DE BONFIM SOBRAL-CE CEP: 62102000
No. Requerimento

Natureza juridica
ooooopo3go07/2022

Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os

registros dos cadastros da divida ativa = ds
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - ate {

a presente data - ndo existirem em nome do
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orgamento e Financas s& reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que

posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, fol lavrada a presente Certidao.
A aceitaclo desta certidd3c estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet; nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 23 DE MAIQ DE 2022

Esta certiddo & vélida por 090 dias contados da data de emissdo ’
VALIDA ATE: 20/08/2022

COD. VALIDACAO 0000003807




20/07/2022 11:05 https:/finternet-consultapublica.apps .sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=432628.. ..

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202219834683

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
070127859

CNPJ / CPF:
43262855000101

RAZAO SOCIAL:
EDNAN DA COSTA LIMA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 20/07/2022 AS 11:05:00
VALIDA ATE 18/09/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www,.sefaz.ce.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350
CNPJ: 43.262.855/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do pardgrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:14:31 do dia 23/02/2022 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 22/08/2022.

Cadigo de controle da certidao: 9BBA.BAC2.6DC9.8270
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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22/07/2022 09:48

Consulta Regulandade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  43.262,855/0001-01
Razao Social:EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350
Enderego: R TUBIBA 548 / SUMARE / SOBRAL / CE / 62014-400

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:11/07/2022 a 09/08/2022

Certificacdo Niumero: 2022071101553090415659
Informacao obtida em 22/07/2022 09:48:33

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/iconsulta-crf caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador jsf



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 43.262.855/0001-01

Certiddo n®: 16134746/2022

Expedigdo: 20/05/2022, as 14:29:22

Validade: 16/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgio.

Certifica-se gue EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 43.262.855/0001-01, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdq de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos+previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emoclumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




Sobral
Prefeitura Municipal

COTAGAO ELETRONICA:2022/03959 - PROCESSO N": P1869002022
ORGAO PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA

RELATORIO DE CONCLUSAO DE COTAGAO
SITUAGCAO DA COTAGAO ELETRONICA: Finalizada

Itens avulsos

Descrigio do ltem Vencedor Quant. HS RS

Valor Estm. | Total Estm. [Valer Contr

Economiale iy o

- CARTOLINA, DIMENSOES 50X66 CM, COMUM, 150G/M?, CORES
DIVERSAS, AVULSO 1.0 FOLHA-Marca: bignardii CLEIDE GOMES MARTINS 40,00 0,4533 18,13
¥

04200

7,35 %

bituacdo: Declaratdo vencedar

F - CARTOLINA, DIMENSOES 48X60 CM, DUPLA FACE, CORES VARIADAS,
AVULSO 1,0 FOLHA-Marca: nova print CLEIDE GOMES MARTINS 40,00 1,1633 4653
5 =i e

0,7900

14,9320

32,09 %

bituagio: Declarado venced

1 - PAPEL, SULFITE, A4, COLORIDO, 75G/M4, 210 MM X 297 MM,
EMBALAGEM 100.0 UNIDADE-Marca; seninha CLEIDE GOMES MARTINS B,00 6,0900 48,72
vencedor

5,0000

8,7200

17,90 %

bituacdu: Declarady
1 - GRAMPD PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADOQ, 26/6, EMBALAGEM COM
JDENTIFICACAQ DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 5000.0

UNIIH\ Oit- G CLEIDE GOMES MARTINS 30,00 10,8967 12690

49000

147,00

179,9010

55,03 %

cli vencedor
b - GRJ\MPFADDR CHAPA DE ACO, METALICO, CAPACIDADE MINIMA
PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M?, EMBALAGEM COM
DENTIFICACADO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 1.0 CLEIDE GOMES MARTINS 10,00 19,9733 199,73
UNInADl’ Marca: brw
: vencedor

14,0000

140,00

59,7330

29,91 %

b - PAPEL, A4, GOKG, E'(}R['ﬁ DIVERSAS, PACOTE 50.0 FOLHA-Marca: globinho

i - Becl CLEIDE GOMES MARTINS 4,00 13,6500 54,60

B,0000

32,00

22,6000

41,39 %

- 'P}U'EL Ad, 40 KG, C (IR BRANCA, PACOTE 200.0 FOLHAS-Marca: globinho

N 400 3,33 3,
50: Dec saaradur CLEIDE GOMES MARTINS | 23,3300 93,32

22,0000

88,00

5,3200

5,70 %

i
B - CLIPS, ACO, NIQUELADO, N® /0, PARA PAPEL, EMBALAGEM COM
DENTIFICACAD DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 100.0

X L G : 46533 93,
L INIDADE-Marea: brw CLEIDE GOMES MARTINS 20,00 653 a7

2,5000

50.00

43,0660

46,27 %

Bituacio: Declarado vencedor

b - COLA, BASTAD COLA QUENTE, SEMI TRANSPARENTE, PACOTE 1.0
UILOGRAMAS-Marca: brw CLEIDE GOMES MARTINS 1,00 46,0733 46,07
o . 1

35,0000

35,00

11,0733

24,03 %

bitvagio; Declarado vence
10 - COLA, BRANCA, LIQUIDA, USD EM PAPEL, CERAMICA, TECIDOS E
WRTESANATO, EMBALAGEM PLASTICA, ADESIVO A BASE DE P.V.A, TUBO

COM BICO ECONOMIZADOR, TUBO 90.0 GRAMA-Marca: radex CLNER EOMES Man ik - i Lo

1,6000

B0,00

piluacdo; Declarado vencedor

11 - COLA, PARA ISOPOR, INCOLOR, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAD DO
PRODUTO MARCA DO FABRICANTE, TUBO 90.0 GRAMA-Marca: bambini CLEIDE GOMES MARTINS 50,00 31,5000 175,00
pityacdo: Declarado vencedor

3,2000

160,00

24/06/2022 09:13



2 - PAPEL, ALCALINO A4, GRAMATURA 75G/M2, ALTA ALVURA,
IMENSOES 210 X 297MM, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEAVEL,
OM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE,
'MBALM.EM 1.0 RESMA-Marca: report

: Declarads peedor

CLEIDE GOMES MARTINS

230,00

24,1133

18,5000

4255,00

1291,05%0

23,28 %

| 'I FAMH) PAHA FIXAR PAPEL, TIPO TRILHO, ACDO ANTIOXIDANTE,
NCADERNADOR, CATXA COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO
.‘\BH]CANTE CMK:‘\- JI}[I UNIDADE-Marca: dello

CLEIDE GOMES MARTINS

18,6733

466,83

13,0000

325,00

141,8325

30,38 %

TEE ACO. NIGUELADD, N° 70, PARA PAPEL EMBALAGEM COM
DE N']TF'":&CHO DO PRODUTOMARCA DO FABRICANTE, CAIXA 25.0
Nrmnes Marca: BRW

a0; UeClardo vencedar

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

5,1600

77,40

2,8000

42,00

35,4000

45,74 %

5 C LIPS, ACO, N° 6/0, PARA PAPEL, NIQUELADO, EMBALAGEM COM
DENTIFICACAQ DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 50.0
NIDADE-Marca: BRW

Situacio: Declarado vencedor

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

5,6831

8525

2.9700

44,55

40,6995

47,74 %

16 - CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA FINA, CORPO MATERIAL
PLASTICO TRANSPARENTE, CARGA EM TUBO PLASTICO 130,5 MM,
APROXIMADAMENTE 140 MM, GRAVADO NO CORPO MARCA DO
‘ABRICANTE, ESFERA EM TUNGSTENID, TUBO PLASTICO, CORES
ARIADAS EMBALAGEM 1.0 UNIDADE-Marca: ECONOMIC

Declarado ve B0

LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS

1040, 003

0,9833

983,30

{3, 6000

600,00

383,3000

38,98 %

7 {"ANFTA MARCA TEXTO, PONTA EM POLIETILENO, FILTRO EM
POLIESTER, GRAVADD NO CORPO MARCA DO FABRICANTE, ESPESSURA
DO TRACO 2,5 OU 5,0MM, CORES DIVERSAS, TINTA FLUORESCENTE A BASH

E AGUA, CORPO, TAMPA E FUNDO EM POLIPROPILEND, EMBALAGEM 1.0

NIDADE-Marca: brw
Situacdn: Declarado vencedo

CLEIDE GOMES MARTINS

350,00

1,8000

525,00

105,0000

16,67 %

fi - PINCEL PARA QUADRO BRANCO, RECARREGAVEL, COMPRIMENTO
EDIO 10 CM, GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE, CORES
ARIADAS, PONTA DE FELTRO INDEFORMAVEL, SEM RESIDUQS AD

A PAGAR AVULSO 1. l}U'NIDADE Marca: NEWPEN

et idligao Vel

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

1080,00

236,80

8432000

78,07 %

'Q "I'TN'TA PARA PING EL, I IQUIDA, QUADRO BRANCO, € "ORES DIVERSAS,
RASCOS 20 ML, EMBALAGEM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO
ABRICANTE, CAIXA 12.0 UNIDADES-Marca: brw

Bimacio; Declarado vencedor

CLEIDE GOMES MARTINS

61,0667

610,67

45,0000

450,00

160,6670

26,31 %

0 - TINTA PARA CARIMBO, A BASE DE AGUA, CORES DIVERSAS, FRASCO
0.0 MILILITRO-Marca: RADEX

LUIZ GUSTAVD DA SILVA MATOS

5,00

5,7000

28,50

28,50

00,0000

0,00 %

B iuacdo: Decla vencedor

21 - LAPIS, GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE, GRAFITE HB,
OMPRIMENTO 175 MM, N* 02, COR DO REVESTIMENTO PRETO, REVESTIDO
‘M MADEIRA, FORMATO CILINDRICO, AVULSO 1.0 UNIDADE-Manca:

Jril.lmpn

CLEIDE GOMES MARTINS

15040,10

08233

1234.95

0,2000

300,00

934,9500

75,71 %

2 .v'\HTIGﬂS DFCCIRJ\'F]VDS FOLHA DE EVA, LISO, CORES VARIADAS,
}(Eﬂ( M, EHPESSUR.H 1,5 MM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE-Marca: evamax

s DeClarado venoedol

CLEIDE GOMES MARTINS

200,00

25867

517,34

2,0000

400,00

117, 3400

"! i’iRTlf'l‘.}S DECORATIVOS, FOLHA DE E.V.A, GLITTER, EMBALAGEM 1.0
LINTDADE-Marca: brw

CLEIDE GOMES MARTINS

50,00

5,5833

279,16

4,5000

225,00

24/06/2022 09:13




Fituacau: Declarado vencedor

4 - CAIXA ARQUIVO, PLASTICO, POLIONDA, COR AZUL, AVULSD 1.0
NID}\DE Marca: alaplast

: Declarado vencedol

CLEIDE GOMES MARTINS

50,00

5,5833

279,16

4,5000

225,00

54,1650

19,40 %

20,00

6,5733

131,47

5,500

110,00

21,4660

16,33 %

5 FJ‘TJ\. POLIETILENG, DIMENSOES 20 MM X 30 M, CORES VARIADAS,
ROLO 1.0 UNIDADE-Marca: fidepla

® AL dCASSACI0

26 - FITA ADESIVA, PAPEL MADEIRA, DIMENSOES 24MM X 50M, GOMADA,
CMBALAGEM 1.0 UNIDADE-Marca: adere

Simacio: Declarado

CONCEICADO MARTINS DA SILVA

70,00

24,1433

16%0,03

12,0000

840,00

B50,0310

needor
D7 - PAPEL FOTOGRAFICO, A4, PROFISSIONAL, RESISTENTE A AGUA,
UPERFICIE BRILHANTE, SECAGEM INSTANTANEA, PACOTE 50.0
NIDADES-Marca: brw

Siluacdo: Declarpdo vencedor

CLEIDE GOMES MARTINS

5,00

42,2933

21147

20,0000

11,4665

52,71 %

B - PAPEL FOTOGRAFICO, AUTO COLANTE A4, PROFISSIONAL,
RESISTENTE A AGUA - SUPERFICIE BRILHANTE - SECAGEM
NSTANTANEA, PACOTE 10.0 UNIDADE-Marca: MARTERPRINT

D IUACa0: LW A0 YERCEQo

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

4,00

13,3333

53,33

9,2500

37,00

16,3332

30,62 %

- MAQU[NA DE CALCULAR, DE MESA, COM MEMORIA,
NCIONAMENTO A BATERIA, CALCULO DE PORCENTAGEM, INVERSAD
E SINAIS E FUNCADO GT, CORRECAD TOTAL E DESLIGAMENTO
AUTOMATICO, 12 DIGITOS, COM NUMEROS GRANDES, UNIDADE 1.0
NIDADE-Marca: HOOPSON/SIMILAR
Situagdo: Declarado vencedor

CAMILA ALVES ARALJO 04549952377

3,00

21,5833

21,0000

126,00

3.4998

2,70 %

30 - REFIL, TINTA IMPRESSORA EPSON, CORES VARIADAS, 70 ML,
MBALAGEM 1.0 UNIDADE-Marca: masterprint

agdo: Declarado vencedor

CONCEICAO MARTINS DA SILVA

54,3333

13,0000

325.00

1033,3325

76,07 %

Al - BALAD LATEX, COLORIDO, PACOTE 50.0 UNIDADE-Marca: ART LATEX

. larado vencedos

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

5,00

12,9967

75000

37,50

27,4835

42,29 %

2 lﬁ!lLI:I"I:: CORPO POLIPROPILENO RIGIDO, DISPOSITIVO PARA
RAVAR A LAMINA, LAMINA DE ACO LARGA DIVIDIDA, MEDINDO 15CM,
ARTELA 1.0 UNIDADE-Marca: GATTE

. o; Declarado vencedor

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

12,00

13,0067

3716

2,5000

30,00

71604

19,27 %

l I:‘ETI'LI:.'[E ACO, MINIMO 12CM, CORPO POLIPROPILEND RIGIDO,
DISPOSITIVO PARA TRAVAR A LAMINA, LAMINA ESTREITA DIVIDIDA,
MBAL A(EFM 1.0 UNIDADE-Marca: GATTE

g0 VENCEOo

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

108,00

13,1313

1,800

194,40

143,9964

42,55%

i -r-prl “CREPOM, CORFS VARTADAS, AVUT SO 1.0 FOTTTA Marca: NOVA
PRINT

Simacdo: Declarado cedor

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

70,00

1,2200

85,40

1,0000

70,00

15,4000

18,03 %

35 - PINCEL ATOMICO, MARCADOR PERMANENTE, CORES VARIADAS,
MK.-\ 12.0 UNIDAI‘]F Marca: COMPACTOR

sl ;D il

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

28,6667

28,67

27,0000

27,00

1,6667

5,81 %

[ APM"AD'DR DE PLASTICO, TAMANHO PADRAD, PARA QUADRO
HRANCO, CAIXA 1.0 UNIDADE-Marca: CARBRINK
Simacio: Declarado vencedor

LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS

86267

431.34

35,0000

250,00

181,3350

42,04 %

17 - UMEDECEDOR DE DEDQOS, EM PASTA, EMBALAGEM 12G, EMBALAGEM
DUN?DH.DE Marca: RADEX
i do: Declarado vencedor

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

3,9800

19,90

31,0000

15,00

4,9000

24,62 %

24/06/2022 09:13




38 - PERFURADOR, METALICO, EM CHAPA DE ACO, CAPACIDADE PARA
ERFURAR EM MEDIA 20 FOLHAS DE PAPEL 75G/M?, CAIXA 1.0 UNIDADE- EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME 2,00 19,8300 39,66 19,8300 39,66 0,0000 0,00 %
Ao \!I'_"l‘ll:El.llﬂl
DOR, METALICO, FERRO FUNDIDO, CAPACIDADE PARA
PERFURAR MEDIA 40 FOLHAS PAPEL 75GR/M2, DIMENSOES MINIMAS ’ . . e . . 5 E 17 30.47
60X110X80MM, CAIXA 1.0 UNIDADF-Marca: BRW EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME 1,00 13333 7133 49 6000 49,60 21,7333 30,47 %
siwacio: Declamdo vencedo
40 - BLOCO, TIPO POST IT, 50X50MM, 250FOLHAS, ADESIVO COLORIDOS,
PACOTE 5.0 UNIDADES-Marca: BRW EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME 6,00 12,9400 77.64 9,7500 58,50 19,1400 24.65%
sliLIETw 10 I
TOTAL ITENS FINALIZADOS: ii?.szl;wm{ 10.561,9100] 5‘95:'“9 39,54 %
RESUMO GERAL
: Total estimado para contratacao: RS 17.597,57
Total estimado nos itens finalizados:R$ 17.520,81
Total estimado nos itens fracassados: RS 76,76
Total estimado nos itens desertos:
Taotal Contratado: RS 10.561,91
Economia Gerada®*: RS 6.958,9000  (39.72%)

* Hsse valor 86 leva em consideracio grupos @ itens qee tveram vencedor declarado

24/06/2022 09:13




Sobral
, Prefeitura Municipal

COTACAD ELETRONICA: 2022/03959 - PROCESSO N*: P18639002022
ORGAO PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA - CNPJ: 29.889.031/0001-27
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° 47319/2022

FORNECEDOR: |CAMILA ALVES ARAUJO 04549952377 CNPJ/CPF: |44.084.013/0001-61

ENDERECO: Rua JOSE MARIA VERAS, n 2267 - CENTRO, Camocim - CE, 62.400-000 FONE/FAX:

cob. |coD. PRECO
CATALAG M DESCRIGCAD DO ITEM qQTD UNITARIO TOTAL

MAQUINA DE CALCULAR, DE MESA; COM MEMORIA, FUNCIONAMENTO A BATERIA,
” _ FALCULO DE PORCENTAGEM, INVERSAO DE SINAIS E FUNCAO GT, CORRECAQ
167398 | 29 Lora) E DESLIGAMENTO AUTOMATICO, 12 DIGITOS, COM NUMERQS GRANDES, 6,00 21,0004 126,00

IDADE 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: HOOPSON/SIMILAR
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO:
Dotagdo Orgamentaria: ~ Conselho Escolar Maria Dias Ibiapina

DBS: 05 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAO DESTA COTACAD.

126,00

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTAGAD

PMS - LLF CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA Data de emissao: 24/06/2022
DANIEL DA SILVA GONGALVES Domial da Silie Gonalum
Gestor de Compras {carimbo e assinatura)

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAO N* 20220008,

DEVENDO 0 FORNECEDOR ENTREGAR 08 ITENS/PRESTAR 0§ SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGCAO VIGENTE.

Observagiies:
PARA USO DO FORNECEDOR
CAMILA ALVES ARAUIO 04549952377 DATALLL ) 54022
FAGO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA ( )‘Q / ,Q / 2
DE ACORDO COM A COTAGAD ELETRONICA REFERIDA ACIMA. AL R Nl ES
e (carimbo e assin.{ﬁlra} i

0OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA 0 ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO. Al cmmﬁ
. 44,084 01370001 .




D C Ml ALVES ABATIN 34 54w 7T 08 CURESTANTES Na NOTA FISTAL INDICAD A AD LA J

FA

BATA D BECEROMINTO TENTIFCACAD | ASSINATURA T RECERETW S N, 913842
Série 890
e—— DA CONTAGLE DO ICO ]
CAMILA ALVES ARAUJO 04549952377 W’"f S—— I"I“I“I"MIII‘IW'”I |
JOSE MARIA VERAS, 02267 Bt -
1 0 - ENTRADA
GENTRA-= CH S14N-000 P @ 232200705 45970001525589000091 38421 146005694
CAMOCIM - CEE8999750973 913842
N9 Consulta de sutenticidade no portal nacional da NF-c
Série 890 www.nfic. fazenda. gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora,
Fulha 1 / 1 L
nnn..uxn. DA PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE LSO
OUTRA ﬁﬁiDA DE MERCADORIA OU PRESTAC-RD DE SERVICO NAO ESPE 323220049070742 - 02/08/2022 22:36:23
INSCRICAD ESTADUAL INSURICAD CRTADUAL [0 SUBAT. TRIB .L‘NI-I ICPF
70267634 44084013000161
DESTINAT hm;u IREMETENTE
'NI.“H.I‘.. RAZAD CNPl i CFF DATA EMIssho
CDN‘}ELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA 2988903 1000127 02/08/2022
(ExpERECD BABRD | DISTRITO (3 DATA ENTRADA (SAIDA |
RUA MAXIMINO BARRETO LIMA, 50 CIDADE PEDRO MENDES 62030-653 02/08/2022
mmrl.n:r TronE ' Fax ur INSURICAL EXTADUAL A ENTRADA | $allis 1
SOBRAL CE
|
CALCULG DO IMPOSTO
NASF OF CALL M) VALLR e IS RasF DR CALE I0MS WAL DN MR ST W PR, R T A W, WS UF REMET, VALLR M) FOP WAl N s V. TUral PRONUTUS
RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R5 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 126,00
'VALUR P FRITR VALUR T SEGLRG DRSCUNTU OUTRAS RSPESAS VALGR TOTAL 19 VLIS LF ST ¥ TUT TRIR VALLE D4 CUFTNS V.TUTAL IA NUT A
RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 126,00
THANSPORTADOR /| VOLUMES TRANSPORTADOS
N, C R AEA O SOCTAL FRFTE MO8 CONTA t‘ﬁhmﬂ ANTT PLACA NG VRITLILD UF CWPLICPY
SEM FRETE l
#mmu;n MUNICTHD uF INSCRICAD ESTAIAL ]
1
[QuANTIDARE ESPECTE qucn [ﬂuunun T-mumu‘m Im LI
[ADGS DD PRODUTOS | SERVICOS
[RITTITH] EFESC R A0 D0E FRODLUTOS | SERVICDS CTR YT CFOPF (NN | QUANT, LS LT ARLG [V ALOR TOTAL il AL BT &
. [T e
] CALCLLADORA DE MESA 12 DIGIT0S AT 00 [m Bads  UND oo (21,0000 126,08 ‘[ul- .00 ) I 1
........... | S OITN NUINN! N1 S | (R (W S— Ut ety et e e po
%%M REC URSO 5000 PMDE
.
LN ey
- c Ec: Hﬁa
ORDENP.DOR DE DESPES
DADDS ADICTONALS
TP ORMACOES COMPLEMENT ARES ~ Yeesgrvano a0 Fisco

Soapte Tincad Avubes Fletr]; “aicy ervimicls pals Socrrtaris ds Fasnds do Fassbe dis Cenrd, ' Conenbasme WET Faerms s cobwrongs ds Taws de Sefar conffonme An T, incies V. da
Lol w 15550 de 27 de julbode 2005

\ L,
VERSAD T SISTEMS EMISSOR [y NFE: NFAE L0 wwrw afasce g bt
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RECIBO

n® 913842

do EEF CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA,  CNPJ:
29589031/0001-27, com endereco & Rua Maximiano Barreto Lima, 50, Cidade Pedre Mendes,
Cobral-CE, CEP: 62030-653 a importancia de RS 126,00 (Cento e linte e Seic Reaic)
referente & COEP: 47319/2022 na aquisicio de material ecportivo.

Camocim-CE, €. de (L:;JQ'I de Q0
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CNPJ: 44.084.013/0001-61
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* PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM
g T SECR MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA
{ETY: CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA
et N° 0000000488
Razdo Social
CAMILA ALVES ARAUJO 04549952377
INSCRIGAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00001761B52 C.N.B.J.: 44084013000161 CENTRO

Localizado RUA JOSE MARIA VERAS, 2267 - - CAMOCIM-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte f Nome
61889 - CAMILA ALVES ARAUJO 04549952377
Endereco Documento
RUA JOSE MARIA VERAS, 2267 C.N.P.J.: 44.084.013/0001-61
CENTRO CAMOCIM-CE CEP: 62400000
No. Reguerimenlo Natureza juridica
000D00004BB/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos gque, revendo os arguivos fiscais competentes referentes acs exercicios anteriores e o
atual, NAQ EXISTEM pendéncias de natureza tributaria e ndc tributaria em nome do requerente, pelo
qus, e=xpedimos a presente Certiddo com prazo, na forma da LEI MUNICIPAL N° 001/06 DE 13 DE FEVERETRO
DE 2006, ressalvando o direito da Fazenda Plblica Municipal de inscrever e cobrar débitos ainda ndo
registrados ou gue venham a ser apurados.

CAMOCIM-CE, 31 DE JULHO DE 2022

Esta certiddo é véalida por 030 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 29/08/2022
COD. VALIDAGAQ 0000000488




!', PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM
2 - SECR MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/0000000488

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 44.084.013/0001-61
DATA DE EMISSAO: 31/07/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vilida até 28/08/22
CAMOCIM-CE, 31 DE JULHO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 31/07/22 as 23:30:38
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202220790996

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
070267634

CNP1] / CPF:
44084013000161

RAZAO SOCIAL:
CAMILA ALVES ARAUJO 04549952377

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser
apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Puablica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome
do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi
emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/07/2022 AS 23:33:31
VALIDA ATE 29/09/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CAMILA ALVES ARAUJO 04549952377
CNPJ: 44.084.013/0001-61

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos plblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigies sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art, 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:01:33 do dia 25/07/2022 <hora e data de Brasilia>.
Vilida até 21/01/2023.

Cadigo de controle da certidao: 7703.8728.821F.1323

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.




CAIXA

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigao: 44,084,013/0001-61

Razdo Social: CAMILA ALVES ARAUJO

Endereco: RUA JOSE MARIA VERAS 2267 / CENTRO / CAMOCIM / CE / 62400-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacao regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

0O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigacées com o FGTS.

Validade:13/07/2022 a 11/08/2022

Certificacdo NUmero: 2022071302242799118488
Informacdo obtida em 31/07/2022 23:34:48

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




TS _'_ _.\_.‘. ..- =N
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CAMILA ALVES ARAUJO 04549952377 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 44.084.013/0001-61

Certidido n®: 23545675/2022

Expedigdo: 25/07/2022, as 15:04:03

Validade: 21/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque CAMILA ALVES ARAUJO 04549952377 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 44.084.013/0001-61, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certid3o sdoc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No casc de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdp de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddoc emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissd3o de Conciliacdo Prévia ou demais titulos gque, por
disposicdo legal, contiver forcga executiva.




ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001660
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geragho | 15/08/2022 Competéncia AGO/2022 N° da NFS-e Substituida | 0
N° do RPS 0 Local da Prestagdo | SOBRAL-CE Optante do Simples
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Raz#io Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Nome Fantasia | ******
Endereco |AVN B, 651 - COHAB i
CPFICNPJ _|21.536.796/000157 | insc.Municipal] 14591 [ur|ce | insc. Estaduai [ 0
Cidade|SOBRAL | c.£.p[62050820 | Comp] | Telefone |
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Razdo Social CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA E-mail
Endereco | RUA R MAXIMINO BARRETO LIMA, 50 CIDADE PEDRO MENDES CARNE 62.030-653 SOBRAL-CE
CPFICNPJ| 29.889.031/0001-27 insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAQ DOS SERVICOS
ITEM | DESCRIGAO DO ITEM QUANT. | vaLorR UNIT]  TOTAL
1 LOCACAD DE IMPRESSORA RICOH 3510 COM QUANTIDADE DE 25.000 MIL COPIAS MENSAL 1.00 827 .83 927 .83
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

1401 / 1401 / 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

INFORMACOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS [ 0,00 | COFINS | 0.00 i INSS ] 0,00 | CSLL | 0.00 [ IRRF [ 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 927,83 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 927,83

{-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugdo Permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributacda (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengties Federais _ 000 0-Nenhum Base de Caiculo 927,83
Qulras Retencdes 0,00 Cédigo de Validagao/Link {X) Aliquota do ISS 3,0000 %
(+) 1SS Retido 27.83 24nqtk96u ISS a Reter (X)Sim ( ) Nao
(=) Valor Liquida 900,00 http:/fMww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 27.83
INFORMAGOES ADICIONAIS _

OUTRAS INFORMAGOES
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 9 99301108 /3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

R$ 900,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA 2a
quantia de RS: 900,00 ( NOVECENTOS REAIS) referente 8 NOTA FISCAL
DE N° 1660 firmo(amos) o presente recibo.
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
s N® 0000003812

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrico Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Endereco Documento
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535,796/0001-57
COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requerimento Naturaza juridica
0000003812/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a4 presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributas municipais.

A Secretéria do Orcamento e Financas se reserva o direite de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitaglo desta certidido esta condicionada 4 verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
Seguinte enderego: http://servicoes.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 23 DE MAIC DE 2022

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 20/08/2022

COD. VALIDAGAC 0000003812
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o

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202221801940

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
Inscricdo Estadual:

tll“ktit*li###t*tl#ﬁi#*-t*i#t!it###tll*l&***i*t##tt*l##i#*****#

CNP] / CPF:
21535796000157

RAZAO SOCIAL:

FRE Rk R R R R R R ok kbR ok ok o ook ok o o ok

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser
apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a)
requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi emitida
esta certidao.
EMITIDA VIA INTERNET EM 11/08/2022 AS 09:22:50
VALIDA ATE 10/10/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA

retaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: ANTONIA DE AGUIAR Sousa
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art 151 da Lei n° 5172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, No caso de ente federativo, para
todos os 6rg&os e fundos publicos da administrag&o direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a'd' o paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8 21 2, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificacio de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Amww.pgfn.gov br>

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:13:37 do dia 12/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/12/2022.

Cadigo de controle da certid&o: EBGE.SE2E.CD49.4FFE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Voltar Imprimir

Social:

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 21.535.796/0001-57

Razdo A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Enderego: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO /
SOBRAL / CE / 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere
o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que,
nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de
Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:28/07/2022 a 26/08/2022

Certificacdo Numero: 2022072803031553521462
Informacgdo obtida em 08/08/2022 16:43:26

A utilizagénrdeste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n®: 10021361/2022

Expedigdo: 29/03/2022, as 15:59:15

Validade: 25/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n®° 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sido de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidiaoc atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidd3o condiciona-se a verifica¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam 05 dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Mipistério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag3o Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




TERMO ADITIVO AO CONTRATO PARTICULAR CELEBRANDO ENTRE: A DE AGUIAR
SOUSA EIRELI -ME E A ESCOLA MARIA DIAS IBIAPINA, QUE ENTRE SI FAZEM: FORMA ABAIXO.

Pelo presente termo aditivo, de um lado como CONTRATANTE, ESCOLA MARIA DIAS IBIAPINA, inscrito (a)
no CNPJ sob N2... 29.889.031/0001-27, com sede na END: RUA MAXIMINIO BARRETO LIMA, N: 50, SOBRAL
ESTADO CEARA, e, de outro lado, como CONTRATADA 4 empresa A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME, inscrita
no CNPJ: 21.535.796/0001-57, com sede na Av. B, N° 651, bairro COHAB Il, SOBRAL-CE, resolvem entre si
acordarem o presente Termo Aditivo, para todos os fins legais, na forma das seguintes cldusulas:

CLAUSULA PRIMEIRA

FINALIDADE: O presente aditivo tem por finalidade a loca¢do de uma impressora copiadora 1- impressora
RICOH 3510, com transformador. Em virtude do término do prazo do Termo do Aditivo datado de 05 de
fevereiro de 2021, prorrogando-se este aditivo por 1 (um) ano.

Iniciando 05 de fevereiro de 2022 até 05 de fevereiro de 2023.

CLAUSULA SEGUNDA

FUNDAMENTACAO: O presente Termo Aditivo fundamenta-se na Clausula terceira do contrato originario,
permanecendo o valor de RS: 900,00 (novecentos reais) estando perfeitamente justificadas para ambas as
partes os motivos que ensejaram o presente.

CLAUSULA TERCEIRA

Ficam mantidas e ratificadas as demais clusulas e disposi¢des do contrato origindrio que ndo tenham sido
modificados pelo o presente Termo Aditivo.

E por assim se acharem justas e contratadas, as partes firmam o presente Termo Aditivo em 02 (duas) vias
de igual teor e para um s6 efeito, juntamente com as testemunhas adiante assinadas.

¥

SOBRAL-CE, 05 DE FEVEREIRO DE 2022.
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